dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan
KoHa4Ha paHr nucra
DedekTonoruja

Panr [pujaBa Mpe3ume n ume Cpeamba WKOIa MoeHu ncnurt boposu
1 343 MMaBnosuh (Mapko) MBaHa 39.86 51.00 90.86
2 113 Uakuh (OparaH) AHhena 38.16 52.00 90.16
3 134 Bemkosuh (CnahaHa) KpuctuHa 39.72 50.00 89.72
4 183 Mapwuh (OejaH) AHhenka 38.48 51.00 89.48
5 350 Jlunuh (bojaH) JoBaHa 37.86 51.00 88.86
6 352 BuheHTtnjeBuh (CeetnaHa) JeneHa 40.00 47.00 87.00
7 159 Mwunuhesuh (Hukona) Munuua 35.30 51.00 86.30
8 147 Tononuh (PagoBaH) AHapea 39.22 47.00 86.22
9 398 Mewwnh (AnekcaHaap) AHa 38.78 47.00 85.78
10 67 Mwuwosuh (BecHa) HaTtanuja 35.52 50.00 85.52
11 146 Mappos ([ejaHa) JoBaHa 39.48 46.00 85.48
12 34 TMnouuh (Cora) Capa 35.58 49.00 84.58
13 141 LlambacaHoBuh ([paraH) OparaHa 39.10 45.00 84.10
14 121 Metposuh (BpaHucnas) AnekcaHapa 36.02 48.00 84.02
15 355 [damrbaHoBuh (PKuopaa) YHa 34.80 49.00 83.80
16 77 Tonybosuh (Pajko) Mapuja 37.70 46.00 83.70
17 131 MnapeHosuh (MBaH) Mapko 36.16 47.00 83.16
18 50 Akcuh (Mune) BojaHa 37.92 45.00 82.92
19 378 [OosujaHuh (hophe) Coduija 34.80 48.00 82.80
20 91 >XusaHoswh (JoBuua) JeneHa 34.86 47.00 81.86
21 336 KeHewku (bypuua) Munuua 39.60 42.00 81.60
22 230 3ajuh (BojkaH) AHhena 38.46 43.00 81.46
23 123 TpudyHosuh (Jbybuwwa) JoBaHa 39.24 42.00 81.24
24 243 Xynuh (JeneHa) OnuBepa 39.48 41.00 80.48
25 330 O6pagosuh (bpaHko) JoBaHa 31.32 49.00 80.32
26 114 hypuuh (Jbybuwa) Mapuja 36.06 44.00 80.06
27 259 CreBaHoBuh (CpbucnaB) MuneHa 37.96 42.00 79.96
28 161 Monoswuh (3opaH) Jlyka 35.62 44.00 79.62
29 132 PapoBaHoBuh ([paraH) Capa 32.40 47.00 79.40

CrpaHa: 1 Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan
KoHa4Ha paHr nucra
DedekTonoruja
30 2 Bewwuh (PagnBoj) AHa 36.24 43.00 79.24
31 56 Hwukonuh (CnaBuwa) TujaHa 40.00 39.00 79.00
32 182 PapocaBmbeBuh (Cnasuwwa) AHa 40.00 39.00 79.00
33 292 Jepemosuh ([paraH) EMunuja 38.84 40.00 78.84
34 38 Wnuh (JejaH) Teomopa 30.70 48.00 78.70
35 221 CrameHkoBuh ([ejaH) AnekcaHapa 30.52 48.00 78.52
36 320 Monwuh (FopaH) Oanujena 38.42 40.00 78.42
37 373 Pemuh (bpaHucnas) AHactacuja CaHapa 35.28 43.00 78.28
38 339 MapuHkosuh (Pagoje) Munuua 33.22 45.00 78.22
39 285 Bbewesuh (Mpeapar) AHapea 40.00 38.00 78.00
40 229 Ene3osuh (Maja) Tamapa 35.84 42.00 77.84
41 95 MwuneHkosuh (HeHaa) Maja 34.46 43.00 77.46
42 36 Jlasuh (Bnagumup) AHa Mapuja 30.92 46.00 76.92
43 325 beweswuh (MpBocnaB) MBoHa 36.72 40.00 76.72
44 119 Maeuhesuh (3Be3aaH) AHuUA 38.70 38.00 76.70
45 275 Mapkosuh (I'opaH) JoBaHa 30.68 46.00 76.68
46 217 Jbybuumh (Oparvua) CTaHucnaB 33.62 43.00 76.62
47 137 CrojaHoBuh (Tara) Teogopa 38.60 38.00 76.60
48 45 Pojek (3opaH) [JajaHa 39.58 37.00 76.58
49 40 Buwkosuh (3opaH) Ucmpopa 34.48 42.00 76.48
50 242 Bynuh (Pagow) MBaH 29.42 47.00 76.42
51 192 MwunaHosuh ([ejaH) daHnua 33.42 43.00 76.42
52 258 Makesuh (Munow) JeneHa 31.34 45.00 76.34
53 190 Puctuh (Fopan) dapuja 35.26 41.00 76.26
54 59 [ojunHosuh (Butommnp) KatapuHa 35.22 41.00 76.22
55 202 CumyHoBuh ([paroBaH) JoBaHa 39.04 37.00 76.04
56 174 Hewwh (Oparosby6) JeneHa 31.96 44.00 75.96
57 358 Yenuh (MunoBaH) AnekcaHapa 33.90 42.00 75.90
58 298 Topoposcku (HaTtawa) AHapea 31.74 44.00 75.74
59 152 JosaHoBuh (3BoHKO) Cy3aHa 31.60 44.00 75.60

CrpaHa: 1 Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan
KoHa4Ha paHr nucra
DedekTonoruja
60 127 39.60 36.00 75.60
61 291 Bbypuh (Munan) JoBaHa 39.20 36.00 75.20
62 303 Menajay (Pexmum) EMuHa 38.12 37.00 75.12
63 312 Cnacojesuh (CuHuwa) Ucuaopa 38.10 37.00 75.10
64 48 Hoposuh (MoMunno) KatapuHa 36.98 38.00 74.98
65 98 Hophesuh (Hemana) CaHapa 33.68 41.00 74.68
66 170 Crojuhesuh (MpBocnaB) TaTjaHa 36.64 38.00 74.64
67 238 boraaHosuh (BaneHTnHa) HaTtanwmja 34.48 40.00 74.48
68 276 MMewrTepay (Cpborbyb) Mapuja 36.34 38.00 74.34
69 257 Metposuh (MuneHko) 3opaH 30.04 44.00 74.04
70 361 Koctyp (JbybuHko) TujaHa 37.04 37.00 74.04
71 380 MaBnosuh (XKerbko) MapTa 31.62 42.00 73.62
72 208 Jepemuh (BnagaH) Hukona 32.48 41.00 73.48
73 300 CrojaHoBuh (3opaH) Munuua 35.98 37.00 72.98
74 157 Bjenwunh (Metap) Mapuja 35.90 37.00 72.90
75 184 Bykosuh ([ejaH) KpuctuHa 34.60 38.00 72.60
76 136 3eueBuh (AnekcaHgap) VpeHa 34.34 38.00 72.34
77 4 INazapesuh (MunaH) Mapuja 34.16 38.00 72.16
78 53 [eHuh (FopaH) BojaHa 36.10 36.00 72.10
79 23 Pajkosuh ([paraH) JoBaHa 38.02 34.00 72.02
80 310 Hwukoawjesuh (Cawa) Mapuja 37.92 34.00 71.92
81 338 bojep (AnekcaHaap) Munuua 27.72 44.00 71.72
82 239 Heperbkosuh (Bnagumup) Hatanwuja 34.72 37.00 71.72
83 108 Byjowesuh (byanmup) Munuua 28.54 43.00 71.54
84 271 MunaHosuh (Aparvua) Crojka 36.30 35.00 71.30
85 393 PoByaHwuH ([paraH) KpuctuHa 31.20 40.00 71.20
86 252 hophesuh (Hebojwa) AHhena 33.20 38.00 71.20
87 111 Bypawkosuh (Metap) MeTpa 37.92 33.00 70.92
88 25 Hukonuh (BnagaH) Jlyka 28.76 42.00 70.76
89 54 [amjaHosuh ([apko) AnekcaHapa 35.44 35.00 70.44

CrpaHa: 1 Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

CrpaHa: 1

11 PaHuuh (OnuBepa) MunujaHa
185 Thopnyka (3opaH) Tamapa
209 lMonosuh (danubop) HeBeHa
337 Mepayx (Hapa) Papojka
332 Aunhenkosuh (Hebojwa) AHapujaHa
359 Bbocujokosuh ([ejaH) KaTapuHa
115 Jepemuh (JejaH) OuHa
370 PaamBojeBuh (Muporby6) Jlyka
314 OpewyaHuH (CuHuwa) Tamapa

30 JoBaHoBuh (Benumup) Munuua
251 Epuh (CnobopaaH) JoBaHa
241 Bbpanosuh (Mupocnas) Haha
412 Kapauuh (Bnaroje) MapujaHa

26 Mwuwosuh (Munopaa) MuHa
349 [akuh (Cy3aHa) JoBaHa
237 TnaBumh ([ejan) HuHa
411 CkeHpepu (3ynbeap) Capa
365 Epuesuh (3opaH) AujaHa

52 Tajuh (CnaBuwa) JoBaHa

1 Puctuh (dparocnas) Munuua

35 KeaHoBuh (AparaH) Capa
348 [OumuTtpujesuh (FopaH) AHapujaHa

73 Naswh (boromMnp) MunaHa

6 [ehaHckm (CteBuua) Mapuja

309
120 CraHkosuh (boxa) Codmija
296 Mununosuh (3opaH) AHa Mapua
234 Kyptaj (Bepa) AHa
231 Matosuh (BnagaH) JeneHa
253 hophesuh (Hebojwa) AHacTacuja

KoHa4Ha paHr nucra

Dedekronorunja

35.40
34.32
35.20
33.14
40.00
30.98
30.92
33.90
34.88
31.64
36.52
33.36
28.30
33.04
31.00
32.00
30.74
34.74
39.48
32.40
29.14
28.78
32.56
32.52
25.26
22.96
29.96
35.68
32.62
33.46

35.00
36.00
35.00
37.00
30.00
39.00
39.00
36.00
35.00
38.00
33.00
36.00
41.00
36.00
38.00
37.00
38.00
34.00
29.00
36.00
39.00
39.00
35.00
35.00
42.00
44.00
37.00
31.00
34.00
33.00

70.40
70.32
70.20
70.14
70.00
69.98
69.92
69.90
69.88
69.64
69.52
69.36
69.30
69.04
69.00
69.00
68.74
68.74
68.48
68.40
68.14
67.78
67.56
67.52
67.26
66.96
66.96
66.68
66.62
66.46

Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan

120
121
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

CrpaHa: 1

256
224
266
288
138
175
112
207
145

Mpna (CtojaH) Haha

Tanosuh (CBeTnaHa) TujaHa
JepotujeBuh (Bnagmmup) Haba
Hukonuh (BpaHko) AnekcaHapa
JaHkoswuh (Munow) Capa

PaweTta (Hukona) Capa
MNetkoBuh (MuneHa) HukonuHa
BecenuHosuh (MunoBaH) TaTjaHa
CuHaHoBuh (CeHaa) JacMuH

5 AHtuh (Boxungap) AHapuja

47
130

99
417
389
342
247
173
133
371
347
107
308
388
351
154
385
346
273
420

JoBnuuh (dparaH) Carba
Mwunetuh (3opaH) JoBaHa
Buwwrbnh (OnuBepa) KatapuHa
Josuh (CnaBosby6) HukonuHa
Jlykuh (Mapuja) MarganeHa
Oyka (MuneHko) [daHuvjena
Byjaruh (Hberow) CaHapa
JoBaHoB (HoBsuua) Mapwija
Topocujesuh (Pagocnas) Tama
Koctuh (CnobogaH) Munuua
KanajaHosuh (Bopucas) Munuua
Kapakaw (OKerbko) KaTapuHa
Tacuh (HeHap) MBaH

Jokuh (dparan) dpara
HoBakoBuh (KaTapuHa) Jenuncaeeta
Kapaneuh (CnaBuwa) KpuctuHa
Hewwh (BojaH) Ypouu
KanajaHosuh (Bopwucas) Munopgpar
[y6ak (bpaHka) 3oja

Kojuh (MuneHko) HeeeHa

KoHa4Ha paHr nucra

Dedekronorunja

33.42
34.36
29.14
28.84
35.82
36.74
30.72
31.68
28.62
24.60
32.46
32.38
27.30
29.12
32.10
38.00
33.98
35.74
33.64
29.56
36.54
33.50
29.36
34.12
35.02
28.92
29.72
32.50
36.46
31.22

33.00
32.00
37.00
37.00
30.00
29.00
35.00
34.00
37.00
41.00
33.00
33.00
38.00
36.00
33.00
27.00
31.00
29.00
31.00
35.00
28.00
31.00
35.00
30.00
29.00
35.00
34.00
31.00
27.00
32.00

66.42
66.36
66.14
65.84
65.82
65.74
65.72
65.68
65.62
65.60
65.46
65.38
65.30
65.12
65.10
65.00
64.98
64.74
64.64
64.56
64.54
64.50
64.36
64.12
64.02
63.92
63.72
63.50
63.46
63.22

Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

CrpaHa: 1

321
265
245
408
205

58
307
270
186
187
269

88
101
360
394
357
225

80
240
263
377
369

60
322
415

87
204

68

55

81

MunojkoBuh (Buoneta) XeneHa
Maenosuh (FopaH) JeneHa
Monoswuh (hophe) AejaH
MwuteBa (Kpcte) AHrena
MunaHosuh (JeaH) AHa
[y6oBau (FopaH) JoBaHa
MejunHoBuh (Muomup) Ucvupopa
EmMuHoBuh (MuTxaT) CeHa
Mimamosuh (Papyk) Anma
XXunekosuh (Munojko) CredaH
Anunykosuh (Huas) HespuHa
Cumuh ([dparaH) BecHa
Paaueoj (OaHujen) JeneHa
PapojkoBuh (HeHaa) Teoaopa
ByHaano (MvunaH) MoHuka
CrojaHosuh (bobaH) Teoaopa
Munoweswh (JaHujena) Murba
LWenmuh (OparaH) Munuua
3apuvh (dapko) KatapuHa
Cekynuh (3opaH) AHhena
Huwwh (CphaH) HuHa

Byjosuh (Jaroga) MBaHa

CnbuHay (3opaH) CeeTnaHa
CrojmeHoBuh (FopaH) [loHa
Panyjesuh (Tarba) Jlazap
KpcmaHoBuh (JacMuHa) Barba
KpcmaHoBuh (Pajko) JoBaHa
EBToB (MunaH) TujaHa
Mapcenuh (3opaH) Hukona

KoHa4Ha paHr nucra

Dedekronorunja

30.06
30.30
26.18
40.00
34.90
34.84
27.78
39.72
38.62
36.48
39.46
31.32
35.16
27.14
35.14
32.06
27.64
32.64
34.58
26.50
33.32
26.22
31.98
35.94
35.62
32.54
31.50
35.32
29.16
33.96

33.00
32.00
36.00
22.00
27.00
27.00
34.00
22.00
23.00
25.00
22.00
30.00
26.00
34.00
26.00
29.00
33.00
28.00
26.00
34.00
27.00
34.00
28.00
24.00
24.00
27.00
28.00
24.00
30.00
25.00

63.06
62.30
62.18
62.00
61.90
61.84
61.78
61.72
61.62
61.48
61.46
61.32
61.16
61.14
61.14
61.06
60.64
60.64
60.58
60.50
60.32
60.22
59.98
59.94
59.62
59.54
59.50
59.32
59.16
58.96

Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan

180
181
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185
186
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189
190
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192
193
194
195
196
197
202
198
199
200
201
203
204
205
206
207
208
209

CrpaHa: 1

356

135 PaauncasmeBuh (CnoboaaH) Tamapa

16
379
236
198

13
395

90
281
143
328
197
317
179
109

62
153
156
248
249
386
383
246
290
375
392
222

72
418

JoBaHoBuh ([paraH) Mapa

[Oveay (MunyTuH) boraaHa
O6peHoBuh (Cawa) Corba
Mupkors (PagoBaH) ytba

Casuh (OKuBaH) lopaaHa
Bykosuh (AnekcaHaap) VBaHa
[Oparosuh (Mpeapar) AnekcaHapa
[Oanunosuh (Mupocnas) Mapuja
EmMuHoBmh (MuTxaT) Anmaca
®ununosuh (3natommnp) paraHa
Mapkosuh (BnagaH) Tama
Bapxonuk (Muxajno) AHhena
Maenosuh (CuHmwa) Capa
JeBvih (FopaH) MarganeHa
Lisejuh (Jobpwn) Buoneta
Bykotuh (CteBo) JaHujena
YXuaHosuh ([ejaH) JoBaHa
Kosau (Munopaa) Munuja
Cumuh (Munow) JeneHa

MuTtuh (3opaH) Anekcanapa
Ounmutpuecku (JparaH) Hukona
XKueuh (dejan) TujaHa

Thypry3 (Qywko) KatapuHa
Cumuh (dparaH) Tamapa
MwunyHoBuh (Hepersko) Teogopa
JoBaHoBuh ([paraH) Mapuja
Maneweswuh (lFopaH) TujaHa
Monoswuh (FopaH) Vicnpopa
Mapkosuh (3opaH) XerbaHa

KoHa4Ha paHr nucra

Dedekronorunja

25.86
29.60
28.38
27.30
36.20
29.78
30.74
20.16
31.00
40.00
29.84
36.68
35.56
34.24
32.62
30.58
31.46
30.28
25.26
31.18
29.12
27.94
34.50
31.92
32.70
27.52
32.30
32.98
29.76
28.86

33.00
29.00
30.00
31.00
22.00
28.00
27.00
37.00
26.00
17.00
27.00
20.00
21.00
22.00
23.00
25.00
24.00
25.00
29.00
24.00
26.00
27.00
20.00
22.00
21.00
26.00
21.00
20.00
23.00
22.00

58.86
58.60
58.38
58.30
58.20
57.78
57.74
57.16
57.00
57.00
56.84
56.68
56.56
56.24
55.62
55.58
55.46
55.28
54.26
55.18
55.12
54.94
54.50
53.92
53.70
53.52
53.30
52.98
52.76
50.86

Oatym: 4.7.2017.



dakynTeT 3a cneumjanHy egykaumjy u pexabunuraumjy

Beorpan

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

HAMOMEHA

27
228
341

33
381
264
319
218
214

96

83

42

41

61
164
297

MapamenTuh (PKerbko) KpuctmHa
Jepkuh (FopaH) HaTawa
AHhenuh (Obpan) MBaHa
Lymapau (Munucas) Munuua
YaHak (FopaH) UpvHa

Taguh (HeHan) JleHa

Bynetuh (Mpeppar) Tamapa
Mwukrba (Jdanubop) AdaHuvjena
PaposaHoBuh (Pagocnas) [paraHa
Angpuh (MunaH) JoBaHa
Mwunusojesnh (MapuHa) CaHapa
Angpuh (HaTawa) Tamapa
BpHaywwh (Mpeppar) Masne
Yonuh (CuHuwa) JoBaHa

Byposuh (Cnmo) JaHa

KoHayHa paHr nucra

Dedekronorunja

30.74
22.54
33.46
25.96
29.56
33.50
26.14
31.02
27.78
27.66
23.28
26.38
21.82
29.70
31.94
24.68

20.00
28.00
17.00
24.00
20.00
16.00
23.00
18.00
21.00
20.00
24.00
20.00
24.00
16.00
13.00
20.00

50.74
50.54
50.46
49.96
49.56
49.50
49.14
49.02
48.78
47.66
47.28
46.38
45.82
45.70
44.94
44.68

Ha Ctyaujckm nporpam Jedektonoruja ynucyje ce 100 ctyaeHaTa Ha TepeT byyeTta Penybaunke Cpbuje n 60 cTygeHaTta Koju ce camu

dUHaHCKUpajy.

dakynTeT ynucyje ca amcra ApupmatmsHmnx mepa 1 1 2 yKynHo 2 kaHamaaTta Koju he ctyaupatu Ha TepeT bylierta, a ynase y oaobpeHu
6poj camoduHaHcupajyhux ctygeHara.
Y beorpagy 4.7.2017. roguHe.

MpeacenHuk Komucuje 3a ynmc

npoo. ap NopgarHa Oposuh

Crpana: 1

Oatym: 4.7.2017.



